
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.

31
8

203
799
400
2
5
44
46
62
30
932
104
10
13
132
69
413
111
232
204
361

Name

GABRIEL GENTIL
CRISTOPHER CASTRO
ANDERSON CIDADE
JOAQUIN POLI
GUSTAVO HENRIQUE HENN
MILTON BECKER
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
NICOLAS ROLANDO
RICHARD BEROIS
TAUAN BRENNER
WALTER SERGIO TARDIN
ERIVELTO NICOLADELLI
RODRIGO RIFFEL
VENICIO VOIGT
CHARLES BARON
EDUARDO DE LAVI
ANISIO CLASEN
LAWRENCE TASCA
ALEX CAVALCA
CARLOS EDUARDO COELHO
JEISSON ALAN POTRICH
MAICON FRENA

Best Tm

1:29.686
1:29.985
1:30.265
1:31.656
1:32.428
1:33.012
1:33.519
1:33.781
1:34.488
1:35.263
1:35.594
1:35.599
1:36.638
1:37.468
1:38.557
1:38.775
1:40.797
1:43.349
1:44.513
1:46.448
1:47.645

Diff

0.299
0.579
1.970
2.742
3.326
3.833
4.095
4.802
5.577
5.908
5.913
6.952
7.782
8.871
9.089
11.111
13.663
14.827
16.762
17.959

In Lap

8
5
11
8
10
11
10
9
6
10
9
9
9
7
11
7
7
9
7
9
6
0

Cidade

FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
SAO JOSE
SANTA FÉ
MONDAÍ
JOINVILLE
BLUMENAU
LIBERDAD URUGUAI
SAO JOSE
BALNEARIO CAMBORIU
NOVA FRIBURGO
ORLEANS
GASPAR
BRAÇO DO TROMBUDO
PIRATUBA
JOAÇABA
PALHOÇA
CONCÓRDIA-SC
PINHEIRO PRETO
PALHOÇA
PIRATUBA
BRUSQUE

Patrocínio

HONDA/TBT/MXPARTS/DOUBLEG/FLOXO/MRPRÓ
MORMAII-RINALDI-SIVERST-BEURER-GRANOLA WHEY
YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/DIPAPEL/USA IMPORTS/TBT/MORMAII/DESTAK/
SPR- ALFREDO CRIOLANI-
MÓVEIS HENN - TBT - MRPRÓ - HALLEY GRÁFICOS
PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO
MOTOS NENO YAMAHA

YAHAMA/GERAÇÃO/FUNDESPORTE/GRANOLA WAY/DIPAPEL/ACADEMIA RACE
HONDA TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/ CONTABILIDADE PR
TARDIN LYNGERIE
CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS - AVICOLA CATARINENSE
BIOGAS,RADIO 104,7 FM.THREE BLACK MOTOVAN,NENÊ,IMS.
MOTOS NENO YAMAHA, BARREIROS MOTO CLUBE, ESQUADRIAS DE ALUMI
RS MOTOS HONDA PIRATUBA/FORMULA SOM CAPINZAL
WWW.COVX.COM.BR
MOVELLE
ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / L.H MOTOS
CPEL IND. DE PAPEL / CAPRIMA IND. DE PAPEL
MLA CONSTRUÇOES
SUPERMERCADOE ATACADO DE HORTI FRUTI POTRICH ACADEMIA FITNES
BABALU AUTO PEÇAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/10/2011 16:33:48

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 3ª Etapa
Especial A

2º Treino

Practice started at 16:10:52

Capinzal 1,550 Km

15/10/2011 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


